

**Otrzymują według
rozdzielnika**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Przebudowa ul. Dzierżonia w Żyrowej”, sygnatura ZB.271.3.2020.

Na podstawie art. 38, ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1843 wraz z późn. zm.) zamawiający w odpowiedzi na niżej podane pytania, udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie 1 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekruszenie i ponowne zabudowanie przekruszonego betonu, pochodzącego z rozbiórek na przedmiotowej inwestycji? Jest to rozwiązanie korzystne dla Zamawiającego z dwóch powodów: ekonomicznego (tańsze rozwiązanie) oraz proekologicznego, ze względu na zastosowanie recyklingu, zamiast użycia nowego materiału skalnego, którego produkcja wymaga ingerencji w środowisko naturalne.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zabudowanie przekruszonego betonu pochodzącego z rozbiórek na przedmiotowej inwestycji, jako dolną warstwę podbudowy o grubości 12 cm. Przekrusz winien posiadać parametry zbliżone do tłucznia 0-63 mm.

Pytanie 2 : W punkcie XIV.4. siwz zawarto zapis „Oferta przetargowa. Przebudowa ul. Polnej w Krępnej ...”. Czy jest to pomyłka ?

Odpowiedź : Tak, zapis jest pomyłkowy. Winno być „... Przebudowa ul. Dzierżonia w Żyrowej ...”.

Burmistrz Zdzeszowic

Sybilu Zimmerman

Otrzymują :

1. Wykonawcy, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia.
2. Publikacja na stronie internetowej www.bip.zdzeszowice.pl.